

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลซึ้ง (เพิ่มเติม)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลซึ้ง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลซึ้ง หมู่ที่ ๓ ตำบลซึ้ง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ (เพิ่มเติม)

(รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลซึ้ง)

๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

งานประเภทอาคาร

เป็นเงิน

๔๙๙,๑๔๒.๙๕ บาท

รวมเป็นเงิน

๔๙๙,๑๔๒.๙๕ บาท

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๖.๑ นายพงศกร	สังกุล	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายนฤทธิ์	เรืองทอง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายเกษม	กิริยากิจ	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปราคากลางก่อสร้าง
กองช่างเทศบาลตำบลวัง

ประเภท โครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลซึ้ง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลซึ้ง อำเภอลำดวน จังหวัดจันทบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลฯ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 13 ส.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	381,782.89	1.3074	499,142.95	
	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา				
	- ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย				
	(ค่าอำนาจการ/ค่าป้ายประชาสัมพันธ์)				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุปรวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				499,142.95	

ปรับราคาก่อสร้างเป็นเงินประมาณ

ตัวอักษร

(

สแตนเก่าหมื่นเก่าพันบาทถ้วน

- ระยะเวลาทำงาน 60 วัน
- ค่า Factor F ได้มาจาก WWW.gprocurement.go.th
- ราคาวัสดุก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th (เดือน ธันวาคม 2560) และจากราคาท้องตลาด
- ค่าแรงงานงานต่อหน่วยได้มาจาก WWW.bb.go.th (สำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพงศกร ตั้งฉกกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณฤทธิ์ เรืองทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษม กิริยากิจ)

เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 26.00 - 26.99 บาท)

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/6

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลช้าง

แบบ เทศบาลตำบลช้าง เลขที่ / 2560

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลช้าง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดลำพูน

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลช้าง

วันที่ 13 มี.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวมเงิน	ราคา / หน่วย	รวมเงิน	แรงงาน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
1	งานรื้อถอน								
	รื้อถอนวัสดุมูลงหลังคา	500.60	ตร.ม.	-	-	20.00	10,012.00	10,012.00	
	รื้อถอนโครงสร้างหลังคา	500.60	ตร.ม.	-	-	40.00	20,024.00	20,024.00	
	รื้อถอนฝ้า	316.30	ตร.ม.	-	-	25.00	7,907.50	7,907.50	
	รื้อถอนโคมไฟพร้อมสายไฟ	30.00	ชุด	-	-	30.00	900.00	900.00	
	รื้อถอนฝ้าไม้ฉลุสองด้าน พร้อมโครงคร่าว	24.10	ตร.ม.	-	-	20.00	482.00	482.00	
	รวมเงินค่าต้นทุน							39,325.50	
	FACTOR F							-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุง							39,325.50	
	ปรับราคาเป็น							39,325.50	
	(รวมยอดยกไป)					สามหมื่นเก้าพันสามร้อยยี่สิบห้าบาทห้าสิบสตางค์			

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 26.00 - 26.99 บาท)

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 2/6

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลช้าง

แบบ เทศบาลตำบลช้าง เลขที่ / 2560

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลช้าง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดลำพูน

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลช้าง

วันที่ 13 มี.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวมเงิน	ราคา / หน่วย	รวมเงิน	แรงงาน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
	(รวมยอดยกมา)							39,325.50	
2	งานไฟฟ้า								
	คอมไฟฟ้าเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ แบบมาตรฐาน	18.00	ชุด	675.00	12,150.00	135.00	2,430.00	14,580.00	
	คอม 2 x 36 วัตต์ ขนาด 12 x 120 ซม.พร้อมติดตั้ง								
	คอมไฟฟ้าเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์	2.00	ชุด	315.00	630.00	135.00	270.00	900.00	
	คอม 1 x 18 วัตต์ ขนาด 6 x 60 ซม.พร้อมติดตั้ง								
	สายไฟ VAF ขนาด 2x1.5 ตร.ม.	1.00	ม้วน	995.33	995.33	1,100	1,100.00	2,095.33	
	ไฟสปอร์ตไลท์ LED 30 วัตต์	3.00	ชุด	1,000.00	3,000.00	250.00	750.00	3,750.00	
	คอมไฟฟ้าเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ แบบมาตรฐาน	2.00	ชุด	360.00	720.00	115.00	230.00	950.00	
	คอม 1 x 36 วัตต์ ขนาด 6 x 120 ซม.พร้อมติดตั้ง								
	รวมเงินค่าต้นทุน							61,600.83	
	FACTOR F							-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุง							61,600.83	
	ปรับราคาเป็น							61,600.83	
	(รวมยอดยกไป)					หกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทแปดสิบสามสตางค์			

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 26.00 - 26.99 บาท)

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 3/6

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลช้าง

แบบ เทศบาลตำบลช้าง เลขที่ / 2560

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลช้าง อำเภอดง จังหวัดจันทบุรี

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลช้าง

วันที่ 13 มิ.ย. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวมเงิน	ราคา / หน่วย	รวมเงิน	แรงงาน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
	(รวมยอดยกมา)							61,600.83	
	งานไฟฟ้า								
	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียวพร้อมอุปกรณ์	22.00	ชุด	55.14	1,213.08	80.00	1,760.00	2,973.08	
	เต้ารับ	21.00	ชุด	26.64	559.44	80.00	1,680.00	2,239.44	
	ติดตั้งไฟฟ้าชั่วคราว	1.00	เหมา			4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	รวมเงินค่าต้นทุน							70,813.35	
	FACTOR F							-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุง							70,813.35	
	ปรับราคาเป็น							70,813.35	
	(รวมยอดยกไป)					เช็คหมื่นแปดร้อยสิบสามบาทสามสิบห้าสตางค์			

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 26.00 - 26.99 บาท)

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 4/6

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลช้าง

แบบ เทศบาลตำบลช้าง เลขที่ / 2560

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลช้าง อำเภอลำลูกเกด จังหวัดลำพูน

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลช้าง

วันที่ 73 ส.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวมเงิน	ราคา / หน่วย	รวมเงิน	แรงงาน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
	(รวมยอดยกมา)							70,813.35	
	งานต่อเติมอาคาร								
2	รถถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	72.40	ตร.ม.	-	-	30.00	2,172.00	2,172.00	
	ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	89.00	ตร.ม.	245.00	21,805.00	89.00	7,921.00	29,726.00	
	ฉาบปูนผนัง	178.00	ตร.ม.	58.00	10,324.00	82.00	14,596.00	24,920.00	
	ฝ้าเพดานภายในโครงเหล็กอาบสังกะสี	347.97	ตร.ม.	262.00	91,168.14	75.00	26,097.75	117,265.89	
	กรุด้วยยิปซัมฉาบเรียบ								
	ฝ้าเพดานภายในโครงเหล็กอาบสังกะสี	10.60	ตร.ม.	262.00	2,777.20	75.00	795.00	3,572.20	
	กรุด้วยยิปซัมชนิดกันความชื้นฉาบเรียบ								
	รถถอนพร้อมติดตั้งกระเบื้องกลูมิเนียม + พร้อมอะไหล่	1.00	L.S	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	รวมเงินค่าต้นทุน							272,469.44	
	FACTOR F							-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุง							272,469.44	
	ปรับราคาเป็น							272,469.44	
	(รวมยอดยกไป)					สองแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทสี่สิบสี่สตางค์			

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 26.00 - 26.99 บาท)

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 5/6

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลช้าง

แบบ เทศบาลตำบลช้าง เลขที่ / 2560

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลช้าง อำเภอดง จังหวัดจันทบุรี

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลช้าง

วันที่ 13 ส.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวมเงิน	ราคา / หน่วย	รวมเงิน	แรงงาน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
	(รวมยอดยกมา)							272,469.44	
	งานต่อเติมอาคาร								
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ผิวมัน 16" x 16"	57.00	ตร.ม.	280.00	15,960.00	158.00	9,006.00	24,966.00	รวมปูนทราย
	เหล็ก 1"x1"x1.2 mm'	7.00	ท่อน	148.60	1,040.20	-	-	1,040.20	
	เมทัลชีทแผ่นเรียบ	5.85	ตร.ม.	103.41	604.95	-	-	604.95	
	ทาสีภายนอกอาคาร	125.75	ตร.ม.	45.00	5,658.75	34.00	4,275.50	9,934.25	
	ทาสีภายในอาคาร	737.82	ตร.ม.	35.00	25,823.70	30.00	22,134.60	47,958.30	
	สีรองพื้นปูนเก่า	3.00	แกลลอน	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	สีรองพื้นปูนใหม่	3.00	แกลลอน	1,800.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	รวมเงินค่าต้นทุน							371,373.14	
	FACTOR F							-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุง							371,373.14	
	ปรับราคาเป็น							371,373.14	
	(รวมยอดยกไป)					สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทสิบสี่สตางค์			

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 26.00 - 26.99 บาท)

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 6/6

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงสำนักงานเทศบาลตำบลช้าง

แบบ เทศบาลตำบลช้าง เลขที่ / 2560

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลช้าง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลช้าง

วันที่ 13 มี.ค. 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	รวมเงิน	ราคา / หน่วย	รวมเงิน	แรงงาน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
	(รวมยอดยกมา)							371,373.14	
	งานต่อเติมอาคาร								
	คอนกรีต 240 ksc	3.08	ลบ.ม.	1,957.01	6,027.59	306.00	942.48	6,970.07	
	ตะแกรงไวนิล 0.2 x 0.2 ขนาด Ø 0.4 มม.	44.00	ตร.ม.	25.00	1,100.00	5.00	220.00	1,320.00	
	ทรายหยาบ	2.2	ลบ.ม.	864.49	1,901.88	99.00	217.80	2,119.68	
					-				
	รวมเงินค่าต้นทุน							381,782.89	
	FACTOR F							-	
	รวมเป็นค่าก่อสร้างปรับปรุง							381,782.89	
	ปรับราคาเป็น							381,782.89	
	(รวมยอดยกไป)					ตามแผนแปลนพื้นที่หนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบสองบาทแปดสิบเก้าสตางค์			